МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
(эвЕно-БытлнтАискии

НАЦИОНАЛЬНЫЙ
УЛУС (РАЙОН> РЕСПУБЛИКИ

слхА(якутия)

НЁКА РЕСПУБЛИКАН
(ЭВЕДЫ-БЫТАНТЭЙ

НАЦИОНАЛЬНАИ
БУГАН (БУГ>,

МУНИЦИПАЛЬНАЙ РЛЙОННИ

кс+ >rп 2023 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверlцевшц составд у"цусной аттестацпонцой комиссиш и графика
проведения аттестацпп руководптелей образовательЕых оргаяп]ацпй

МР <Эвено-Бытантайский национальный улус (район))

в соответствии с Федера,тьным законом от 29.12.2010 г. JФ 273_Фз коб образовании

в Российской Федерации>, во исполнение постановления Главы МР оT t.1l. а\ N9хt

<Об угверждении в новой редакции Положения о порядке аттестации руководителей

муниципaшьных образовательных уrреждений (организаций) МР кЭвено-Бытантайский

национыtьный улус файон)> РС (Я) и лиц, претенд),юrцих на замещеЕие доJDкности

руководителя муниципalльного обр:вовательного )пrреждения (организации) МР <Эвено-

Бытантайский национа:lьньй улус (район)>, распоряжаюсь:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложения Nо1

2. Утвердить график провелениJl аттестации руководителеЙ образователъньн

организаций согласно приложения Nl2

5. Контролъ испоIнениJI настоящего постiшовлеЕия возложить на I заместителя

Главы МР <Эвено-Бытантайский национальный улус (район)> РС (Я) Иванову А. В.

Глава И.Н. Стручков

N"_! !_&

Приложение Jlb2

:\
Утверrrцено

Распоряжением
вено-Бытантайский

улус файон)>
41 202Зг. Nп_Ц,!t

График проведения аттестаццц руководпте,r те.-tьных организац ltli
МР <Эвеrrо-Бытантайскпй пациона.пьный улус (район)> РС (Я) и лпч,

претендующrtх на замещепше должностп руководителя мушпцппаJlьпого
образовательпого учрежденшя (органrrзачип) МР <Эвено-Бытдптайский

rrацпональный улус (район)>

от

оо Фио

руководптеля

.Щата

1 Муниципа:tьное бюджетное
общеобразовательное rlреждение
<Саккырырская средняя
общеобразовательнм шкоJIа имени
Р.И.Шадрина>l

Ефимова .Щария

Афанасьевна

2З -24 ноября2023

года

2 Мунпципальное бюджетное
общеобразовательное }л{реr<дение
кКустурскм средняя
общеобразоватеJIьная школа имени
И.Н.Слепцова>

Горохова Мацена

Алексеевна

23 -24 поября2023

года

J Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
<.Щжаргмахскм средняя
общеобразовательнм школа)

Иванов Сергей

михайлович

2З -24 ноября2O2З

года

1 бюджетное
}чреждение

детский сад

Мlтrиuипальное
дошкольное
Саккырырский
кХаарчаана>

Софронова

Сардана Ивановна

23 -24 ноября2023

года

) Муниципальное бюдхетное
дошкольное учреждение Кустурский
детский сад <Кэнчээри>

Горохова Федора

николаевна

6 Муниципальное бюдхетное

учреждение дополнителъного
образования <Улусный детский
центрD

Архипова

Аяастасия

Павловна

2З -24ноября2023

года

7 Мlтrиципальное бюджетное

уIреждение допоJIпительного
образования <.Щетско- юношеская
спортивнаJl школа))

Афанасьева Мария

Юрьевна

2З -24ноября2023

года

м

23 -24ноября2O2З

года